
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Borzechów oraz odbiór i
zagospodarowanie odpadów kom. z PSZOK.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Borzechów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019879

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Borzechów 1

1.4.2.) Miejscowość: Borzechów

1.4.3.) Kod pocztowy: 24-224

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@borzechow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borzechow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256600/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 10:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00249547/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz
spełniają warunki udziału w postępowaniu i wymagania określone w niniejszej SWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256600/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie. 2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie. 3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku
w powyższym zakresie. 4) Zdolności technicznej lub zawodowej.Opis sposobu dokonywania
oceny spełniania tego warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że:
a) zdolność techniczna: Wykonawca wykaże dysponowanie narzędziami, wyposażeniem
zakładu i urządzeniami technicznymi dostępnymi Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, w
tym co najmniej ;- dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów
komunalnych
- dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów
komunalnych- jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. Pojazdy powinny
być wyposażone w GPS umożliwiający odczytanie trasy pojazdu oraz spełniać wymagania
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z
2013 r. poz. 122).
b) wykaz usług: Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną i zawodową w zakresie
realizacji usług stanowiących przedmiot zamówienia tj. wykonuje lub wykonywał w okresie
ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 zamówień polegających na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów, tj. usług odbioru, transportu i przekazania do odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów komunalnych wykonywanych lub wykonywanych należycie w
sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy w ilości nie mniejszej niż 350 Mg rocznie
(każda usługa) zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. 3. Zamawiający może, oceniając zdolność
techniczną lub zawodową, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia na każdym etapie postępowania (art. 116 ust. 2 ustawy Pzp). 4. W odniesieniu od
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu
mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu i wymagania określone w niniejszej SWZ.2. O
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie. 2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania
tego warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:a) posiada
aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.);b) podsiada
aktualny wpis do rejestru podmiotów gospodarujących odpadami, o których mowa w art. 49 ust.
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) w zakresie
objętym przedmiotem zamówienia, z uwzględnieniem art. 233 ustawy o odpadach, lub ważne
zezwolenie na transport odpadów wydane na podstawie przepisów dotychczasowych.3) Sytuacji
ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.4)
Zdolności technicznej lub zawodowej
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:a) zdolność techniczna: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256600/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca wykaże dysponowanie narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami
technicznymi dostępnymi Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, w tym co najmniej ;dwóch
pojazdów przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych;dwóch pojazdów
przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych;jeden pojazd do
odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej
Pojazdy powinny być wyposażone w GPS umożliwiający odczytanie trasy pojazdu oraz spełniać
wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).
b) wykaz usług:Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną i zawodową w zakresie
realizacji usług stanowiących przedmiot zamówienia tj. wykonuje lub wykonywał w okresie
ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 zamówień polegających na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów, tj. usług odbioru, transportu i przekazania do odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów komunalnych wykonywanych lub wykonywanych należycie w
sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy w ilości nie mniejszej niż 350 Mg rocznie
(każda usługa) zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.3. Zamawiający może, oceniając zdolność
techniczną lub zawodową, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia na każdym etapie postępowania (art. 116 ust. 2 ustawy Pzp).4. W odniesieniu od
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu
mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż
5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:a)
dysponuje narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi dostępne
Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, w tym co najmniej: 
- dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, w odniesieniu do warunku
określonego powyżej w SWZ. Pojazdy powinny być wyposażone w GPS umożliwiający
odczytanie trasy pojazdu oraz spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia
11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122). 
b) posiada zdolność techniczną i zawodową w zakresie realizacji usług stanowiących przedmiot
zamówienia tj. wykonuje lub wykonywał w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej
2 zamówień polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów, tj. usług odbioru,
transportu i przekazania do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych
wykonywanych lub wykonywanych należycie w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy
w ilości nie mniejszej niż 350 Mg rocznie, w odniesieniu do warunku określonego w pkt. VII. 2.
SWZ (każda usługa).
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu:
Zamawiający nie wymaga złożenia przez Wykonawcę podmiotowych środków dowodowych w
tym zakresie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256600/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż
5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:a)
dysponuje narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi dostępne
Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, w tym co najmniej: - dwa pojazdy przystosowane do
odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,- dwa pojazdy przystosowane do odbierania
selektywnie zebranych odpadów komunalnych,- jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji
kompaktującej, w odniesieniu do warunku określonego powyżej w SWZ. Pojazdy powinny być
wyposażone w GPS umożliwiający odczytanie trasy pojazdu oraz spełniać wymagania
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z
2013 r. poz. 122). b) posiada zdolność techniczną i zawodową w zakresie realizacji usług
stanowiących przedmiot zamówienia tj. wykonuje lub wykonywał w okresie ostatnich trzech lat,
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie co najmniej 2 zamówień polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów, tj.
usług odbioru, transportu i przekazania do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych
wykonywanych lub wykonywanych należycie w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy
w ilości nie mniejszej niż 350 Mg rocznie, w odniesieniu do warunku określonego w pkt. VII. 2.
SWZ (każda usługa).
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu:
Zamawiający nie wymaga złożenia przez Wykonawcę podmiotowych środków dowodowych w
tym zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia: a) oświadczenia, o których mowa w IX 1 SWZ, składa
z ofertą każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia
te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu
w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu; b) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do
oferty oświadczenie, z którego wynik a, które roboty budowlane/dostawy/usługi wykonają
poszczególni wykonawcy. W przypadku gdy ofertę składa spółka cywilna, a pełen zakres prac
wykonają wspólnicy wspólnie w ramach umowy spółki oświadczenie powinno potwierdzać ten
fakt. Oświadczenie należy złożyć wg wymogów załącznika do SWZ. 3. Oświadczenia i
dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.4. Jeżeli została wybrana oferta
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający może żądać
przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy regulującej
współpracę tych Wykonawców.

Po zmianie: 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256600/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia: a) oświadczenia, o których mowa w IX 1 SWZ, składa
z ofertą każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia
te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu
w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu; b) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do
oferty oświadczenie, z którego wynik a, które roboty budowlane/dostawy/usługi wykonają
poszczególni wykonawcy. W przypadku gdy ofertę składa spółka cywilna, a pełen zakres prac
wykonają wspólnicy wspólnie w ramach umowy spółki oświadczenie powinno potwierdzać ten
fakt. Oświadczenie należy złożyć wg wymogów załącznika do SWZ. 3. Oświadczenia i
dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.4. Jeżeli została wybrana oferta
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający może żądać
przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy regulującej
współpracę tych Wykonawców. Dodatkowo Wykonawca złoży oświadczenie o posiadaniu wpisu
do rejestru BDO .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 09:00

Po zmianie: 
2021-11-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 09:05

Po zmianie: 
2021-11-09 09:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00256600/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Borzechów oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów kom. z PSZOK.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Borzechów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019879
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Borzechów 1
	1.4.2.) Miejscowość: Borzechów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 24-224
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@borzechow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borzechow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256600/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 10:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00249547/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



